01747990477/JKTECH SOLUCOES & SISTEMAS, inscrita no CNPJ
sob o nº 32.521.036/0001-07

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E
MATERIAL  DE  ÁUDIO  E  VÍDEO  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DESTA CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA-RN.

VALOR  GLOBAL:  R$  54.821,00  (Cinqüenta  e  Quatro  Mil  e
Oitocentos e Vinte e Um reais)
VIGÊNCIA: 21/06/2023 à 31/07/2023

DATA E  ASSINATURA:  Upanema –  RN,  21  de  junho  de  2023,
IBAMAR COSTA E SILVA, Presidente e empresa Contratada.

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 32558401

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/06/2023.